regionale Koordinierungsgruppe

Pieper Herbert Gemeinde Wahrenholz wahrenholz@t-online.de

Flohr Gerald Gemeinde Schoneworde gemeinde-schoenewoerde @t-online.de

Broja Holger ALR holger.broja@lgin.niedersachsen.de

Fehse Christina LGLN christina.Fehse@lgln.niedersachsen
Kleine-Limberg |Wolfgang |mensch und region kleine-Limberg@mensch-und-region.de
Burmeister lorg LK Githorn Joerg.Burmeister@gifhorn.de

Stiebitz Elisa LK Gifhorn elisa.stiebitz@gifhorn.de

Traub Monika traub@wolfsburg.de

Warnecke Volker Planungsbiiro Warnecke volker.warnecke@planungsbuero-warnecke.de
Weber René SG Wesendorf r.weber@sg-wesendorf.de




